
COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 2412

(S 01
N <~l

o g

>$
•H 0
-OH

§s
£ o
o u
u a,

°o

M

O a
r-H ..

H C)

4 i

P^ fi,

DETERMINA

N. 2044 DEL 27/09/2016

NCARICATO ALLA REDAZIONE: Casarotto Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex alt 34 .DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI e MANUTENZIONI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO:

STABILI COMUNALI - NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA PER L'AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI

DI ADEGUAMENTO PER MESSA IN SICUREZZA IMPIANTO ELETTRICO PALAZZO NEGRISOLO CUP

B36J16001130004CIGZ691B15FD4



Pagina 2 di 4 ™ COMUNE DI VICENZA re.ease n.1/2016

Proposta N. 2412

DETERMINA N. 2044 DEL 27/09/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Casarotto Laura;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013- ex art 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO: STABILI COMUNALI - NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA PER L7U3GIUDICAZIONE DEI
LAVORI DI ADEGUAMENTO PER MESSA IN SICUREZZA IMPIANTO ELETTRICO PALAZZO NEGRISOLO
CUP B36J16001130004 CIG Z691B15FD4

IL DIRIGENTE

Premesso quanto segue

II programma triennale dei lavori pubblici 2016 - 2018 e l'elenco annuale 2016 approvati

unitamente al bilancio di previsione 2016 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 5/11935 del

28/1/2016 e successive variazioni, prevedono, tra l'altro, interventi urgenti per straordinaria

manutenzione, compresi impianti tecnologici, CPI e D. Lgs. 81/08, del patrimonio comunale.

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 110/89134 del 12/7/2016 è stato approvato il progetto

definitivo-esecutivo dei lavori di adeguamento per messa in sicurezza dell'impianto elettrico e

sostituzione scala esterna di Palazzo Negrisolo, dell'importo complessivo di € 90.000,00, IVA

compresa, finanziato con avanzo di amministrazione. Nell'ambito del quadro economico di

progetto, i lavori sono così suddivisi:

- lotto 1 relativo ai lavori agli impianti elettrici per € 33.276,47 per opere a base d'appalto + €

1.164,68 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso + IVA 10%;

- lotto 2 relativo ai lavori di installazione scala esterna per € 19.090,00 per opere a base

d'appalto + € 668,15 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso + IVA 10%.

Con successiva determinazione dirigenziale a contrattare n. 1603 del 28/07/2016 venne stabilito di

procedere all'affidamento dei lavori relativi al lotto 1 ai sensi dell'alt 36 comma 2 del D. Lgs.

50/2016 mediante affidamento diretto previa valutazione comparativa dell'offerta fornita da tre

operatori economici, individuati fra quelli che hanno manifestato interesse ad essere invitati a

procedure negoziate per lavori appartenenti a categoria OS28 classifica l°, contenuti nell'elenco

costituito in seguito all'avviso pubblico PGN 26677/2012, con il criterio di aggiudicazione

dell'offerta economicamente più vantaggiosa di cui all'ari. 95 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 sulla

base dei seguenti criteri:

- ribasso sull'importo a base d'asta punti 60

- giorni di anticipo sul termine esecuzione lavori punti 20

- n. di postazioni ulteriori rispetto alle previsioni di progetto punti 20

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione-
http://https://servlzionline.comune. vicenza.it:4438/publlshing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Citta' di Vicenza"



Pagina 3 di 4

Proposta N. 2412

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 2044 DEL 27/09/2016

release n.1/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Casarotto Laura;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex ari 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO: STABILI COMUNALI - NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA PER L'AGGIUDICAZIONE DEI

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER MESSA IN SICUREZZA IMPIANTO ELETTRICO PALAZZO NEGRISOLO

CUP B36J16001130004 CIG Z691B15FD4

II giorno 26/09/2016 alle ore 12:00 è scaduto il termine ultimo fissato dalla lettera di invito per la

presentazione delle offerte e risulta pertanto necessario procedere alla nomina della commissione

di gara poiché il giorno 27/09/2016, a decorrere dalle ore 12:00, si procederà all'apertura delle

offerte e all'aggiudicazione dell'appalto.

Tutto ciò premesso;

IL DIRETTORE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

DETERMINA

1) di nominare come segue la commissione di gara per l'aggiudicazione, con il sistema della

procedura negoziata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa sulla base

dei criteri di valutazione indicati nella lettera di invito, dell'appalto per l'affidamento degli

interventi di adeguamento per messa in sicurezza dell'impianto elettrico di Palazzo

Negrisolo:

- Presidente: ing. Diego Galiazzo, Direttore del Settore Lavori Pubblici e Manutenzioni;

- Componenti: dott. Mariano Tibaldo, funzionario amministrativo del Settore Provveditorato,

Gare e Contratti e sig.ra Laura Casarotto, funzionario amministrativo del Settore

Provveditorato, Gare e Contratti che svolge anche le funzioni di segretaria;

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, né minori entrate a carico

del bilancio del Comune di Vicenza.

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme coliegate, il quale sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo delta pubblicazione:

http://https://servizionline.comune, vicenza.it:4438/publìshing/AP/index.do?org= vicenza/ .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui

alla L. 241/90, come modificata dalla L. 1S/200S, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Citta' di Vicenza"



Pagina 4 di 4 S COMUNE DI VICENZA release n.1/2016

Proposta N. 2412

DETERMINA N. 2044 DEL 27/09/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Casarotto Laura;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO: STABILI COMUNALI - NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA PER L'AGGIUDICAZIONE DEI

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER MESSA IN SICUREZZA IMPIANTO ELETTRICO PALAZZO NEGRISOLO

CUP B36J16001130004 CIG Z691B15FD4

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Die9° Galiazzo ' infocert spa

Documento firmato digitalmente

(arti. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:

http://https://servizionìine. comune, vicenza.it:4438/publishing/AP/ìndex.do?org=vicenza/ .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui

alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Citta' di Vicenza"


